

Klitmøller Hotel ApS

Ørhagevej 150, 7700 Thisted

CVR-nr. 35 23 39 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Jesper Birch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Klitmøller Hotel ApS Ørhagevej 150 7700 Thisted |
| | CVR-nr.: 35 23 39 38 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Birch |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Jesper Birch Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive ejendommen Klitmøller Hotel, herunder hoteldrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 522 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 521.691 | 485.949 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -125.534 | -122.123 |
| Driftsresultat | 396.157 | 363.826 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -118.177 | -114.637 |
| Resultat før skat | 277.980 | 249.189 |
| Skat af årets resultat | -61.739 | -81.207 |
| Årets resultat | 216.241 | 167.982 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 350.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 167.982 |
| Disponeret fra overført resultat | -133.759 | 0 |
| Disponeret i alt | 216.241 | 167.982 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 8.000.000 | 8.000.000 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 36.619 | 10.018 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.036.619</u> | <u>8.010.018</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.036.619</u> | <u>8.010.018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>24.990</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>24.990</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>213.638</u> | <u>4.899</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>238.628</u> | <u>4.899</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.275.247</u> | <u>8.014.917</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for opskrivninger | 2.384.722 | 2.290.373 |
| Overført resultat | 30.508 | 164.267 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 350.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.845.230 | 2.534.640 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 833.149 | 788.495 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 833.149 | 788.495 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 1.104.760 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 1.104.760 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 66.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.000 | 17.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.248.419 | 3.406.049 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 43.696 | 4.882 |
| Anden gæld | 1.287.753 | 93.091 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.596.868 | 3.587.022 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.596.868 | 4.691.782 |
| Passiver i alt | 8.275.247 | 8.014.917 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>opskrivnin-</u> <u>ger</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 2.197.874 | -3.715 | 0 | 2.274.159 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 167.982 | 0 | 167.982 |
| Årets opskrivning | 0 | 92.499 | 0 | 0 | 92.499 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 2.290.373 | 164.267 | 0 | 2.534.640 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -133.759 | 350.000 | 216.241 |
| Årets opskrivning | 0 | 94.349 | 0 | 0 | 94.349 |
| | 80.000 | 2.384.722 | 30.508 | 350.000 | 2.845.230 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 68.121 | 75.282 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>50.056</u> | <u>39.355</u> |
| | <u>118.177</u> | <u>114.637</u> |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>5.470.735</u> | <u>5.470.735</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>5.470.735</u> | <u>5.470.735</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 2.936.375 | 2.817.787 |
| Årets opskrivning | <u>120.960</u> | <u>118.588</u> |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>3.057.335</u> | <u>2.936.375</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -407.110 | -288.522 |
| Årets afskrivninger | <u>-120.960</u> | <u>-118.588</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-528.070</u> | <u>-407.110</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>8.000.000</u> | <u>8.000.000</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 218.222 | 218.222 |
| Tilgang i årets løb | <u>31.175</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>249.397</u> | <u>218.222</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -208.204 | -204.669 |
| Årets afskrivninger | <u>-4.574</u> | <u>-3.535</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-212.778</u> | <u>-208.204</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>36.619</u> | <u>10.018</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|-------------------|-------------------------|
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 0 | 1.170.760 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>-66.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.104.760</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>841.000</u> |

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Birch Holding ApS, CVR-nr. 25345339 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
